mur , tum eadem nunc ipfa , recentioribus in Nos Meritis copu-
lata , facile faciunt ut veftrse Reverendiffimas Dominationi Gra-
tias agentes , Nobis quoque vehementer gaudeamus

.; Gratiffimum
namque auditu fuerat eo Honorum Culmine decoratam fuifTe Do-
minationem vejiram ReverendiJJimam , quo , ob praeftantiffimas

Animi dotes, jampridem Digniffima eft: Quodque fuis Ipfa In-

genii viribus honorabilius jam & clarius redditura eft; neque illud

minus Jucundum fuit quod ifthinc Oratores noftri per Litteras

Nobis iignificarunt, quam hylari ac benigna fronte noftras ab il-

lis Confaiutationes Gratulationefque exceperit : Quod amabili Ser-
mone Amantiffimum fuum erga Nos Animum demonftrarit

;

Quas ob Res , fi , quod Animus parturit
,
jam verbis promere ve-

limus, neque itatim fcribendi finem facere, nequefic Animo no-
ftro, qui gratiffimus etle quam videri magis affedat, fatisfacere

poflemus : Eo nunc itaque , quo pofTumus , breviori fciiicet ver-
borum compendio, ReverendtJJimie Dominationi vejlra & gratu-
lamur, quam meritiffime adepta eft, Dignitatem, & ob id quod
pro fua humanitate honorifice non minus quam amice de Nobis
loquatur ac fentiat, innumeras ei Gratias agimus; Immortalem
Deum fummifse ac fuppliciter orantes , ut Reverendijfima Domi-
Kationis vejine prasfentem, optime locatam Dignitatem, perpe-
tuo fortunet

; Quodque , futurum fperamus , id Faelix Fau-
ftumque fit folido cum Reipublicas Cliriftian» Beneficio & Or-
namento.

Datum in noftro Ducali Palatio , Die vicefima fexta Odo-
bris , Indidione quarta , Millefimo Quingentefimo Quinto-
decimo.

Lauredanus Leon ARDUs Dei gratia, Dux Ve-
netiarum, &c.

De JuraTnento Regis AragonHtn petendo ^ recipiendo.

Ann. D.
J}
EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1515. ^ Sciatis qu5d Nos,
An. 7. De Fidelitate, Induftria , & provida Circumfpedtione Diledi
H. 8. & Fidelis noftri Johamiis Style Servitoris noftri plenarie conn-
Tranc. 7. dentes,

^- 8. Ipfuni noftrum verum & indubitatum CommiiTafium Am-
m. 27. baffiatorem

, Oratorem , Procuratorem , Deputatum, & Nun-
cium fpecialem Facimus, Conftituimus , & Ordinamus rer Prz^
fentes, ^

Dantes & Concedentes Eidem, Tenore Praefentium, plenam
i^otdtatem & AuiSoritatein ac Mandatutn generale & fpeciale,

XraSiatus Pacis, Ligte & Amicitix cum Rcge Aragonttm qt
Regina CaJlelU, Ratifcatio.

D E X univerfis & fingulis, ad quorum Notitiam prafentes Li-
'•^ terae pervenerint. Salutem.
Cum quidam Tradatus Amicitiarum, Lig^e, & Confcedera-

tionis ac Mercium Intercursus